Zakladna skola

03401, Ruzomberok, Bystricka cesta 14

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4,U: 9

datum vystavenia od :

do:

Variabilny
symbol

1710002916

2187838

8813571304

1212104794

8286128540

221082266

3212121600

3211306600

3210389800

072021

210027

01.07.2021
31.07.2021

Dodavatel

46669752 RuzaNET, s.r.0.
Podhora 26 03401 Ruzomberok

35742364 Lindstrom s.r.o.
Oresianska 3 91701 Trnava

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

43829171 AITEC s.r.o.
Slovinska 12 82104 Bratisava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

48121347  LIVONEC SK, s.r.0.
0Z Zilina, Tulska 33 01008 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

31902715  Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi a.v.
A.Bernolaka 11 03401 Ruzomberok

43718671 Sona Kasanicka
Sportova 1547/1 03401 Ruzomberok

Obnos
dokladu

36,00

41,35

104,00

101,20

69,78

144,00

392,00

394,00

1115,00

562,00

702,00

Kniha dodavatelskych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

Schvalil

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Cislo Cislo
objednavky zmluvy
26605468
21004313
32113062
32103894

27.08.2021, 10:51
IC0:37810839

112

Text

SJ - internet 01.07.2021 - 30.09.2021

8J - prenajom rohozi

8J - zemny plyn

ucebnice I.st - prispevok na uéebnice

telekomunikaéné sluzby

¢innost BTS za 11.Q 2021

elektricka energia ZS

8J - elektricka energia

elektricka energia ZS

8J - ngjom nebytovych priestorov

vedenie Uétovnictva ZS 06/2021



210028

95210680

8422100903

8286396306

0171445364

20210020

70699323

4221000168

102102240

821012868

821012933

20210127

20211124

70699323

2100069

2196569

43718671 Sofa Kasanicka
Sportova 1547/1 03401 Ruzomberok

31639810 GRENSTAVE, s.ro.
J.Kacku 6 03495 Likavka

36237337 Solitea Slovensko, a.s.
Plynarenska 7/C 82109 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

44548109 AS - ECONOMY, s.r.0.
Mostova 4 03401 Ruzomberok

43908977 KOMENSKY, s.r.0.
Park Mladeze 1 04001 KoSice

51967472 Kinekus s.r.o.
Rosinska cesta 13 01008 Zilina

36820300 CZT Ruzomberok, s.r.o.
Bystricka cesta 1 03401 Ruzomberok

36672271  Vodarenské spolognost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

36672271  Vodarenské spolognost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

51167492  YELL cuisine s.r.o.
Bystricka cesta 2761 03401 Ruzomberok

35927097 LiberaTerra, s.r.0.
Levandulova 14343/5 82107 Bratislava

43908977 KOMENSKY, s.r.0.
Park Mladeze 1 04001 KoSice

43853854  Jan Benedikovié-PENZION BLESK
Vajanského 9 03401 Ruzomberok

35742364 Lindstrom s.r.o.

156,00

238,12

36,72

57,00

140,80

535,00

16,56

225,25

540,19

705,02

4 335,88

50,20

1072,00

18,00

170,00

15,53

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

31.07.2021

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

10350

26605468

8J, SKD - vedenie Uétovnictva 06/2021

spotrebny material opravy a Udrzba

sluzby mVL 03,04,05/2021

8J - telekomunikagné sluzby

telekomunikaéné sluzby

spracovanie miezd 06/2021

sluzby Virtualna kniZnica 06/2021

spotrebny material udrzba

teplo UK ZS Bystricka 06/2021

vodné a stoéné Doncova

vodné a stogné ZS Bystricka

Skolenia projekt ERASMUS+

uCebnice |l.st - prispevok na u¢ebnice

bali¢ek Bezkriedy Plus

Skolenia projekt ERASMUS+

8J - prenajom rohozi



